
HUR BLIR MAN MUSIM?
Ordet ”muslim” betyder ”en som underkastar sig Guds vilja” oavsett släkte, nationalitet eller
etnisk bakgrund. Att bli muslim är en simpel och enkel process som inte kräver några
förutsättningar. Man kan konvertera privat i sin ensamhet eller i andras närvaro.

Om man verkligen har önskan att bli muslim och har full övertygelse och stark tro på att
islam är den sanna religionen från Gud bör man utttala ”shahada”, trosbekännelsen, utan
ytterligare dröjsmål. Shahada är den första och allra viktigaste av de fem pelarna i islam.

Genom att uttala vittnesbörden eller shahada med uppriktig tro och övertygelse, omfamnar
man islam.

När man träder in i islam endast för Guds välbehag, får man ens tidigare synder förlåtna och
man påbörjar ett nytt liv i fromhet och rättfärdighet. Profeten sade till en person som erkände
hans profetskap och accepterade islam, att Gud kommer att förlåta hans tidigare synder:

”Har ni inte vetskap om att genom att acceptera islam förintar alla ens tidigare
synder?” [Profeten Mohammed, frid vare över honom]

När man accepterar islam ångrar man i synnerhet ens tidigare vägar och övertygelser i livet.
Det finns ingen anledning till att vara orolig över de synder som man begick innan man
accepterade islam. Personens register blir fläckfritt och det är som om han/hon just föddes ur
sin moders sköte. Man bör i bästa mån försöka att behålla sitt register fläckfritt och sträva
efter att göra så många goda handlingar som möjligt.

Både Koranen och hadith (profetens ord) betonar vikten av att följa islam. Gud säger:

“…Hos Gud är [den sanna] religionen Islam…” [Koranen 3:19]

I en annan vers i Koranen säger Gud:

“Om någon vill anta någon annan religion än Islam kommer detta att vägras
honom, och i nästa liv skall han stå bland förlorarna.” [Koranen 3:85]



I ett uttalande från Guds profet Mohammed, frid vare med honom, säger han:

”Den som vittnar om att det inte finns någon värd att dyrka förutom Allah, som
inte har någon partner, och att Mohammed är Hans slav och profet, och att Jesus
är Guds slav, Hans profet och Hans ord [1] som Han skänkte i Maria och en själ
som skapats från Honom; och att paradiset (himlen) är sann, och att
helveteselden är sann; kommer Gud så småningom att tillåta honom in i
paradiset, i enlighet med hans gärningar.” [Sahih Al-Bukhari]

Guds profet, må Hans nåd och välsignelse vara över honom rapporterade också:

”Sannerligen har Gud förbjudit en evig vistelse i helvetet för den personen som
säger: Jag vittnar om att inte någon förtjänar att dyrkas förutom Allah (Gud), sök
därmed Guds välbehag”. [Profeten Mohammed, frid vare med honom]

Förklaring av trosbekännelsen (shahada)

För att konvertera till islam och bli muslim måste man uttala nedanstående trosbekännelse
med övertygelse och förstå dess innebörd:

”Ash hadu an la ilaha ill Allah, wa ash hadu anna Muhammad rasool Allah”

Översättningen lyder:

“Jag vittnar om att det inte finns någon sann gud (gudom) förutom Gud (Allah),
och att Mohammed är Guds sändebud (profet)”

Om man uttalar trosbekännelsen med övertygelse, har man blivit muslim. Det kan ske i ens
ensamhet, men det är bättre att göra det med någon som vet, så att de kan hjälpa dig att
uttala rätt och ge dig material som är viktigt för nya muslimer.
Du kan även kontakta din närmaste församling genom att klicka här.

Den första delen av trosbekännelsen består av den allra viktigaste sanningen som Gud

https://bilal.se/kontakt/


uppenbarat för mänskligheten: att det inte finns någon gudom värd dyrkan förutom Gud Den
Allsmäktige. Gud säger i Koranen:

Vi har aldrig sänt en profet före dig utan att uppenbara för honom: “Det finns
ingen annan gud än Jag – tillbe Mig!” [Koranen 21:25]

Med detta menas att all form av dyrkan oavsett om det är att be, fasta, åkalla, söka skydd,
att erbjuda ett offerdjur, måste det ske till Gud och endast Gud. Att rikta sin dyrkan till någon
annan än Gud (vare sig det är en ängel, ett sändebud, Jesus, Mohammed, ett helgon, en idol,
solen, månen, ett träd) anses vara en motsägelse till islams grundläggande budskap och det
är en oförlåtlig synd om man inte ångrar sig innan man dör. Alltså ska all form av dyrkan
endast riktas mot Gud.

Dyrkan syftar på handlingar och uttalanden som man gör för att behaga Gud, saker som Han
antingen beordrat eller rekommenderat oss att göra genom Koranen eller profetens tradition.
Således begränsar man inte dyrkan till genomförandet av de fem pelarna i islam, utan det
omfattar varje aspekt i livet. Om ens avsikt är för att behaga Gud så är saker som att ge mat
till sin familj och att säga något trevligt för att uppmuntra en person, också handlingar som
räknas som dyrkan. Detta innebär att om en handling ska accepteras måste den utföras
uppriktigt endast för Guds skull.

Den andra delen av trosbekännelsen innebär att profeten Mohammed är Guds valda
sändebud och tjänare. Det innebär i sin tur att man lyder och följer profetens befallningar.
Man måste tro på vad han har sagt, praktisera hans lära och undvika det han förbjudit. Man
ska därför endast dyrka Gud i enlighet med profetens metod då han fick sina uppenbarelser
från Honom.

Man måste forma sitt liv och efterlikna profetens karaktär då han är en förebild för
människorna att följa. Gud säger:

“Ditt liv och ditt handlande är ett lysande [exempel],” [Koranen 68:4]

Gud säger också:

“I GUDS Sändebud har ni ett gott föredöme för alla som [med bävan och hopp] ser



fram mot [mötet med] Gud och den Yttersta dagen och som ständigt har Gud för
ögonen.” [Koranen 33:21]

För att verkligen hålla sig fast vid andra delen av shahada ska man följa hans exempel under
alla omständigheter i livet. Gud säger:

“Säg [Muhammad]: “Om ni älskar Gud, följ mig och Gud skall älska er och förlåta
er era synder. Gud är ständigt förlåtande, barmhärtig’.” [Koranen 3:31]

Vi välkomnar dig till islam och gratulerar dig för ditt val! Du är alltså en muslim
nu!

Kontakta din närmaste församling genom att klicka här  och titta även in på vår E-Startpaket
genom att klicka här.
De hjälper dig med alla dina frågor så tveka inte att kontakta oss snarast!

Assalamu Aleikum!

https://bilal.se/kontakt/
http://bilal.se/startpaket

